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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42308044O

2. Data e Regjistrimit 08/11/2024
3. Emri i Subjektit G.&R.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Shkozet, Rruga Ali Gogoli, nr.14 e nr.4/76 
ND 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i shoqërisë është: a) Fasoneri; Aktivitet i përpunimit 

aktiv në sektorin e këpucëve; b) Import- Eksport i 
materialeve për prodhimin e këpucëve, si lëkurë, shuaj, penj, 
mastiç, materiale plastike dhe materiale të tjera të këtij lloji; 
c) Prodhim i faqeve të këpucëve dhe sandaleve, këpucë të 
gatshme të të gjitha llojeve, tregtimi i tyre me shumicë dhe 
pakicë, si dhe eksportimi i tyre; d) Importi dhe eksporti i të 
gjitha llojeve të mallrave dhe tregtimin e tyre me shumicë 
dhe pakicë, si dhe çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e 
qëllimit të shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar në fuqi.
Roberto Gozzoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2024                Deri: 01/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mauro Fasoli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2024                Deri: 01/11/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Giampietro Gozzoli14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2024                Deri: 01/11/2029

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët RobertoGozzoli
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 320,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët GiampietroGozzoli

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 640,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 64,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët MauroFasoli

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: orjon.nallbati@onlawoffice.com  
Telefon: 0693314640  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-381012-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D24BD22-2105-41D5-BA04-52277F09D2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CC51E1-DCD9-4B9D-98E0-94D77E5CBBF6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393632-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.12.2024 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Shkozet, 
Rruga Ali Gogoli, nr.14 e nr.4/76 ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Myslym Shyri”, Hyrja 1, kati i 1, me Nr. Pasurie 5/300-N18, Zona Kadastrale 8250, 
regjistruar në vol. 15, faqe 114, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB2F10D-40B7-47CD-90A4-155EC429BB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A489F4-AE91-4F62-9F29-2F362E8A4C06

